РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     «28»   июня    2021 года   № 58-р
г. Зеленоградск

Об утверждении состава рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ» «Профилактика терроризма в сфере образования»

В соответствии с Проколом заседания антитеррористической комиссии
в Калининградской области от 30 марта 2021 года, а также в целях повышения эффективности работы в сфере противодействия терроризму и обеспечения деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:
1.
Утвердить состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ» «Профилактика терроризма в сфере образования» согласно приложению.
2.
Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Р.А. Андронова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                              С. А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

                              Р.А. Андронов

Председатель правового комитета

                                          Д.В. Манукин
Начальник
управления делами

                                Н.В. Бачарина
Начальник управления
образования

             Н.В. Менячихина

исп. Матвейчева А.В.
3-19-09
Разослано: управление образования - 3 экз.

Приложение

к распоряжению администрации

МО «Зеленоградский городской округ»
от « 28  » июня 2021 года №  58-р
СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

«Профилактика терроризма в сфере образования»
Председатель комиссии:

	Н.В. Менячихина
	начальник управления образования администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

Секретарь комиссии:

	А.В. Матвейчева
	консультант отдела общего и дошкольного образования управления образования администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

Члены комиссии:

	И.В. Лебедева
	начальник отдела по делам молодёжи и спорту управления образования

	Н. И. Китаева
	ведущий консультант отдела комплексной безопасности  образовательного процесса Министерства образования Калининградской области, член рабочей группы

	В.И. Дупленко
	эксперт отдела спортивной подготовки
и физкультурно-массовой работы департамента организации и развития физической культуры и спорта Министерства спорта Калининградской области